
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO 1810015B

Luogo Noto  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 05-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Quarta Juri

2
Sardo Gabriele

3
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 13.5015.5010.0013.752287 1858 2225 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1987

2 5 1N Quarta Juri 4.0 ITA 9.50 10.006.00 6.50 1785 1659 1900 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1992

3 2 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.502156 1824 1974 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

4 4 1N Giuliano Vincenzo 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.501937 1638 1788 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 3 NC Khudovekov Stanislav3.5 RUS 13.0015.508.50 9.75 2036 1746 1895 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

6 8 NC Refalo Ian 3.5 MLT 11.0012.007.50 7.25 1579 1557 1707 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0

7 12 3N Miano Andrea 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.00 1461 1580 1653 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

8 19 NC La Barbera Marcello 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1260 1564 1636 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

9 10 3N Madonia Giorgio 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1485 1449 1522 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2003

10 13 2N Genovese Vito 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.25 1437 1543 1543 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

11 9 2N Miano Gabriele 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.75 1518 1458 1459 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2005

12 15 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1375 1638 1639 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

13 21 NC Triolo Marco 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.25 1227 1429 1430 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

14 14 NC Triolo Martina 2.5 ITA 10.0010.506.50 2.75 1394 1456 1456 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

15 6 2N Salvato Giuseppe 2.0 ITA 12.5013.008.00 1.50 1703 1589 1518 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

16 11 NC Criscione Francesco 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1464 1359 1288 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

17 22 NC Triolo Salvatore 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1176 1488 754 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1974

18 18 NC La Barbera Manfredi 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 1268 1358 1119 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

19 16 NC Marchese Ludovico 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1326 1603 869 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

20 20 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1237 1430 695 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1966

21 17 NC Pipitone Manuela 1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1290 1401 1161 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

22 7 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bye ITA TOS LI 1592 0 0 1963 M

11 NC Criscione Francesco ITA SIC RG 1464 1359 1288 1965 M 2846697 171310

13 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1437 1543 1543 2004 M 2832360 164975

4 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1937 1638 1788 1995 M 848336 116800

20 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1237 1430 695 1966 M 819212 131196

3 NC Khudovekov StanislavRUS 2036 1746 1895 1970 M 24165638

18 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1268 1358 1119 2010 M 2867740 176115

19 NC La Barbera Marcello ITA SIC PA 1260 1564 1636 2006 M 2867139 176116

10 3N Madonia Giorgio ITA SIC PA 1485 1449 1522 2003 M 2847626 170283

16 NC Marchese Ludovico ITA SIC SR 1326 1603 869 2009 M 2893091 179733

12 3N Miano Andrea ITA SIC SR 1461 1580 1653 2003 M 2804994 146851

9 2N Miano Gabriele ITA SIC SR 1518 1458 1459 2005 M 2811656 149684

15 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1375 1638 1639 2006 M 2816968 158100

17 NC Pipitone Manuela ITA SIC PA 1290 1401 1161 1972 F 2877150 170736

5 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1785 1659 1900 1992 M 880396 144920

8 NC Refalo Ian MLT 1579 1557 1707 M 5601118

6 2N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1703 1589 1518 2007 M 2861092 168277

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2287 1858 2225 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2156 1824 1974 1981 M 809187 103688

21 NC Triolo Marco ITA SIC PA 1227 1429 1430 2007 M 2867430 169820

14 NC Triolo Martina ITA SIC PA 1394 1456 1456 2003 F 2869379 169821

22 NC Triolo Salvatore ITA SIC PA 1176 1488 754 1974 M 2869387 170737
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

3 2 M Sardo Gabriele 3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | -1

5 3 NC Khudovekov Stanislav 3.5 RUS | 14 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 1

4 4 1N Giuliano Vincenzo 3.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 5 1N Quarta Juri 4.0 ITA | 16 B 1 | 22 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

15 6 2N Salvato Giuseppe 2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | -1

22 7 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 8 NC Refalo Ian 3.5 MLT | 18 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 1

11 9 2N Miano Gabriele 2.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 10 3N Madonia Giorgio 3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | 1

16 11 NC Criscione Francesco 2.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | -1

7 12 3N Miano Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | -1

10 13 2N Genovese Vito 2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 8 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

14 14 NC Triolo Martina 2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 9 B Â½ | 1

12 15 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 1

19 16 NC Marchese Ludovico 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 11 B 0 | 0

21 17 NC Pipitone Manuela 1.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 22 N 1 | -1

18 18 NC La Barbera Manfredi 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 21 N 0 | -1

8 19 NC La Barbera Marcello 3.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

20 20 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 21 NC Triolo Marco 2.5 ITA | 11 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

17 22 NC Triolo Salvatore 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bye ITA 1592 0 0.00 0 0 1963 M

11 NC Criscione Francesco ITA 1464 5 2.00 3.18 -1.18 1359.401288 1965 M 2846697 171310

13 2N Genovese Vito ITA 1437 5 2.50 2.31 0.19 1543.001543 2004 M 2832360 164975

4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 5 3.50 3.57 -0.07 1638.401788 1995 M 848336 116800

20 NC Iacono Giancarlo ITA 1237 2 0.00 0.50 -0.5 1430.00695 1966 M 819212 131196

3 NC Khudovekov StanislavRUS 2036 5 3.50 3.29 0.21 1746.001895 1970 M 24165638

18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 5 1.00 1.96 -0.96 1358.601119 2010 M 2867740 176115

19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 5 3.00 1.15 1.85 1564.001636 2006 M 2867139 176116

10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 5 3.00 2.85 0.15 1449.601522 2003 M 2847626 170283

16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 4 0.00 0.80 -0.8 1603.25869 2009 M 2893091 179733

12 3N Miano Andrea ITA 1461 5 3.00 2.36 0.64 1580.801653 2003 M 2804994 146851

9 2N Miano Gabriele ITA 1518 5 2.50 3.11 -0.61 1458.401459 2005 M 2811656 149684

15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 5 2.50 1.54 0.96 1638.401639 2006 M 2816968 158100

17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 5 1.00 1.90 -0.9 1401.001161 1972 F 2877150 170736

5 1N Quarta Juri ITA 1785 5 4.00 2.85 1.15 1659.601900 1992 M 880396 144920

8 NC Refalo Ian MLT 1579 5 3.50 2.95 0.55 1557.201707 M 5601118

6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 5 2.00 3.22 -1.22 1589.601518 2007 M 2861092 168277

1 FM Santagati AlessandroITA 2287 5 4.50 4.22 0.28 1858.602225 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA 2156 5 3.50 3.72 -0.22 1824.801974 1981 M 809187 103688

21 NC Triolo Marco ITA 1227 5 2.50 1.23 1.27 1429.601430 2007 M 2867430 169820

14 NC Triolo Martina ITA 1394 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981456.001456 2003 F 2869379 169821

22 NC Triolo Salvatore ITA 1176 4 0.00 0.78 -0.78 1488.50754 1974 M 2869387 170737
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287   |  12 3N Miano Andrea ITA 1461 1 - 0

2 13 2N Genovese Vito ITA 1437   |  2 M Sardo Gabriele ITA 2156 0 - 1

3 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036   |  14 NC Triolo Martina ITA 1394 1 - 0

4 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375   |  4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 0 - 1

5 5 1N Quarta Juri ITA 1785   |  16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 1 - 0

6 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290   |  6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 0 - 1

7 8 NC Refalo Ian MLT 1579   |  18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 1 - 0

8 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260   |  9 2N Miano Gabriele ITA 1518 0 - 1

9 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485   |  20 NC Iacono Giancarlo ITA 1237 1 - 0

10 21 NC Triolo Marco ITA 1227   |  11 NC Criscione Francesco ITA 1464 1 - 0

11 7 NC Bye ITA 1592   |  0 - F

12 22 NC Triolo Salvatore ITA 1176   |  1 - F
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1703   |  1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2287 0 - 1

2 2 M Sardo Gabriele 1 ITA 2156   |  8 NC Refalo Ian 1 MLT 1579 1 - 0

3 9 2N Miano Gabriele 1 ITA 1518   |  3 NC Khudovekov Stanislav 1 RUS 2036 0 - 1

4 4 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1937   |  10 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1485 1 - 0

5 22 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1176   |  5 1N Quarta Juri 1 ITA 1785 0 - 1

6 12 3N Miano Andrea 0 ITA 1461   |  21 NC Triolo Marco 1 ITA 1227 1 - 0

7 11 NC Criscione Francesco 0 ITA 1464   |  17 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1290 1 - 0

8 18 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1268   |  13 2N Genovese Vito 0 ITA 1437 0 - 1

9 14 NC Triolo Martina 0 ITA 1394   |  19 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1260 0 - 1

10 20 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1237   |  15 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1375 0 - 1

11 7 NC Bye 0 ITA 1592   |  0 - F

12 16 NC Marchese Ludovico 0 ITA 1326   |  1 - F

FSI - 1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B) - Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 8/17
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2287   |  4 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1937 1 - 0

2 3 NC Khudovekov Stanislav 2 RUS 2036   |  2 M Sardo Gabriele 2 ITA 2156 0 - 1

3 5 1N Quarta Juri 2 ITA 1785   |  6 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1703 1 - 0

4 8 NC Refalo Ian 1 MLT 1579   |  13 2N Genovese Vito 1 ITA 1437 Â½ - Â½

5 21 NC Triolo Marco 1 ITA 1227   |  9 2N Miano Gabriele 1 ITA 1518 Â½ - Â½

6 10 3N Madonia Giorgio 1 ITA 1485   |  22 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1176 1 - 0

7 15 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1375   |  11 NC Criscione Francesco 1 ITA 1464 1 - 0

8 16 NC Marchese Ludovico 1 ITA 1326   |  12 3N Miano Andrea 1 ITA 1461 0 - 1

9 19 NC La Barbera Marcello 1 ITA 1260   |  18 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1268 1 - 0

10 17 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1290   |  14 NC Triolo Martina 0 ITA 1394 0 - 1

11 7 NC Bye 0 ITA 1592   |  0 - F

12 20 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1237   |  1 - F

FSI - 1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B) - Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sardo Gabriele 3 ITA 2156   |  5 1N Quarta Juri 3 ITA 1785 Â½ - Â½

2 3 NC Khudovekov Stanislav 2 RUS 2036   |  1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2287 Â½ - Â½

3 4 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1937   |  19 NC La Barbera Marcello 2 ITA 1260 1 - 0

4 12 3N Miano Andrea 2 ITA 1461   |  10 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1485 1 - 0

5 9 2N Miano Gabriele 1.5 ITA 1518   |  15 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1375 Â½ - Â½

6 13 2N Genovese Vito 1.5 ITA 1437   |  21 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1227 1 - 0

7 11 NC Criscione Francesco 1 ITA 1464   |  8 NC Refalo Ian 1.5 MLT 1579 0 - 1

8 6 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1703   |  16 NC Marchese Ludovico 1 ITA 1326 1 - 0

9 14 NC Triolo Martina 1 ITA 1394   |  22 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1176 1 - 0

10 18 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1268   |  17 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1290 1 - 0

11 20 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1237   |  0 - F

12 7 NC Bye 0 ITA 1592   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2287   |  2 M Sardo Gabriele 3.5 ITA 2156 1 - 0

2 5 1N Quarta Juri 3.5 ITA 1785   |  4 1N Giuliano Vincenzo 3 ITA 1937 Â½ - Â½

3 8 NC Refalo Ian 2.5 MLT 1579   |  12 3N Miano Andrea 3 ITA 1461 1 - 0

4 15 NC Pipitone Flavio 2.5 ITA 1375   |  3 NC Khudovekov Stanislav 2.5 RUS 2036 0 - 1

5 10 3N Madonia Giorgio 2 ITA 1485   |  13 2N Genovese Vito 2.5 ITA 1437 1 - 0

6 19 NC La Barbera Marcello 2 ITA 1260   |  6 2N Salvato Giuseppe 2 ITA 1703 1 - 0

7 14 NC Triolo Martina 2 ITA 1394   |  9 2N Miano Gabriele 2 ITA 1518 Â½ - Â½

8 21 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1227   |  18 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1268 1 - 0

9 16 NC Marchese Ludovico 1 ITA 1326   |  11 NC Criscione Francesco 1 ITA 1464 0 - 1

10 22 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1176   |  17 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1290 0 - 1

11 20 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1237   |  0 - F

12 7 NC Bye 0 ITA 1592   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2225 Media: 1858.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Miano Andrea ITA 1461 826 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 584 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 350 0.89 1 3 3

4 N 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036 251 0.81 Â½ 3 3

5 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2156 131 0.68 1 4 4

4.22 4 4

2 Sardo Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 1974 Media: 1824.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Genovese Vito ITA 1437 719 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Refalo Ian MLT 1579 577 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036 120 0.66 1 3 3

4 B 5 1N Quarta Juri ITA 1785 371 0.9 Â½ 3 3

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287 -131 0.32 0 3 3

3.72 3 3

3 Khudovekov Stanislav
NC RUS   Elo FIDE: 2036 Perf: 1895 Media: 1746.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Triolo Martina ITA 1394 642 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Miano Gabriele ITA 1518 518 0.92 1 2 2

3 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2156 -120 0.34 0 2 2

4 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287 -251 0.19 Â½ 2 2

5 N 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 661 0.92 1 3 3

3.29 3 3

4 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1788 Media: 1638.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 562 0.92 1 1 1

2 B 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 452 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287 -350 0.11 0 2 2

4 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 677 0.92 1 3 3

5 N 5 1N Quarta Juri ITA 1785 152 0.7 Â½ 3 3

3.57 3 3
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1Â° FESTIVAL CITTA' DI NOTO (1810015B)
Noto - 05-10-2018 - 07-10-2018

5 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1900 Media: 1659.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 459 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Triolo Salvatore ITA 1176 609 0.92 1 2 2

3 B 6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 82 0.61 1 3 3

4 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2156 -371 0.1 Â½ 3 3

5 B 4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 -152 0.3 Â½ 3 3

2.85 3 3

6 Salvato Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1518 Media: 1589.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 413 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287 -584 0.08 0 1 1

3 N 5 1N Quarta Juri ITA 1785 -82 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 377 0.91 1 2 2

5 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 443 0.92 0 2 2

3.22 2 2

7 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Refalo Ian
NC MLT   Elo FIDE: 1579 Perf: 1707 Media: 1557.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 311 0.86 1 1 1

2 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2156 -577 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Genovese Vito ITA 1437 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 11 NC Criscione Francesco ITA 1464 115 0.66 1 2 2

5 B 12 3N Miano Andrea ITA 1461 118 0.66 1 3 3

2.95 3 3
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9 Miano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1459 Media: 1458.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 258 0.82 1 1 1

2 B 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036 -518 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Triolo Marco ITA 1227 291 0.85 Â½ 1 1

4 B 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 143 0.69 Â½ 1 1

5 N 14 NC Triolo Martina ITA 1394 124 0.67 Â½ 1 1

3.11 1 1

10 Madonia Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1522 Media: 1449.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Iacono Giancarlo ITA 1237 248 0.81 1 1 1

2 N 4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 -452 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Triolo Salvatore ITA 1176 309 0.86 1 2 2

4 N 12 3N Miano Andrea ITA 1461 24 0.53 0 2 2

5 B 13 2N Genovese Vito ITA 1437 48 0.57 1 3 3

2.85 3 3

11 Criscione Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1288 Media: 1359.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Triolo Marco ITA 1227 237 0.8 0 0 0

2 B 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 174 0.73 1 1 1

3 N 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 89 0.62 0 1 1

4 B 8 NC Refalo Ian MLT 1579 -115 0.34 0 1 1

5 N 16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 138 0.69 1 2 2

3.18 2 2

12 Miano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1653 Media: 1580.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2287 -826 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Triolo Marco ITA 1227 234 0.79 1 1 1

3 N 16 NC Marchese Ludovico ITA 1326 135 0.68 1 2 2

4 B 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 -24 0.47 1 3 3

5 N 8 NC Refalo Ian MLT 1579 -118 0.34 0 3 3

2.36 3 3
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13 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1543 Media: 1543.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2156 -719 0.08 0 0 0

2 N 18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 169 0.72 1 1 1

3 N 8 NC Refalo Ian MLT 1579 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 21 NC Triolo Marco ITA 1227 210 0.77 1 2 2

5 N 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 -48 0.43 0 2 2

2.31 2 2

14 Triolo Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1456 Media: 1456.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036 -642 0.08 0 0 0

2 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 134 0.68 0 0 0

3 N 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 104 0.64 1 1 1

4 B 22 NC Triolo Salvatore ITA 1176 218 0.78 1 2 2

5 B 9 2N Miano Gabriele ITA 1518 -124 0.33 Â½ 2 2

2.51 2 2

15 Pipitone Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1639 Media: 1638.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 -562 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Iacono Giancarlo ITA 1237 138 0.69 1 1 1

3 B 11 NC Criscione Francesco ITA 1464 -89 0.38 1 2 2

4 N 9 2N Miano Gabriele ITA 1518 -143 0.31 Â½ 2 2

5 B 3 NC Khudovekov Stanislav RUS 2036 -661 0.08 0 2 2

1.54 2 2

16 Marchese Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 869 Media: 1603.25 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Quarta Juri ITA 1785 -459 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 3N Miano Andrea ITA 1461 -135 0.32 0 0 1

4 N 6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -377 0.09 0 0 1

5 B 11 NC Criscione Francesco ITA 1464 -138 0.31 0 0 1

0.8 0 1
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17 Pipitone Manuela
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1161 Media: 1401.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -413 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Criscione Francesco ITA 1464 -174 0.27 0 0 0

3 B 14 NC Triolo Martina ITA 1394 -104 0.36 0 0 0

4 N 18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 22 0.53 0 0 0

5 N 22 NC Triolo Salvatore ITA 1176 114 0.66 1 1 1

1.9 1 1

18 La Barbera Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1119 Media: 1358.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Refalo Ian MLT 1579 -311 0.14 0 0 0

2 B 13 2N Genovese Vito ITA 1437 -169 0.28 0 0 0

3 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1260 8 0.51 0 0 0

4 B 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 -22 0.47 1 1 1

5 N 21 NC Triolo Marco ITA 1227 41 0.56 0 1 1

1.96 1 1

19 La Barbera Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1636 Media: 1564.00 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Miano Gabriele ITA 1518 -258 0.18 0 0 0

2 N 14 NC Triolo Martina ITA 1394 -134 0.32 1 1 1

3 B 18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 -8 0.49 1 2 2

4 N 4 1N Giuliano Vincenzo ITA 1937 -677 0.08 0 2 2

5 B 6 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -443 0.08 1 3 3

1.15 3 3

20 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 695 Media: 1430.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 -248 0.19 0 0 0

2 B 15 NC Pipitone Flavio ITA 1375 -138 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1
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21 Triolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1430 Media: 1429.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Criscione Francesco ITA 1464 -237 0.2 1 1 1

2 N 12 3N Miano Andrea ITA 1461 -234 0.21 0 1 1

3 B 9 2N Miano Gabriele ITA 1518 -291 0.15 Â½ 1 1

4 N 13 2N Genovese Vito ITA 1437 -210 0.23 0 1 1

5 B 18 NC La Barbera Manfredi ITA 1268 -41 0.44 1 2 2

1.23 2 2

22 Triolo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 754 Media: 1488.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Quarta Juri ITA 1785 -609 0.08 0 0 1

3 N 10 3N Madonia Giorgio ITA 1485 -309 0.14 0 0 1

4 N 14 NC Triolo Martina ITA 1394 -218 0.22 0 0 1

5 B 17 NC Pipitone Manuela ITA 1290 -114 0.34 0 0 1

0.78 0 1
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